debeant
;
quibus visis, hi non impediant, quominus Missam in suis Ecclesiis celebrare, ac in

vim earumdem facultatum Sacramenta etiam Farochialia ministrare valeant.

Quod si matrimonium inter personas, quarum altera militaris sit, seu ad dictes exercitus

pertineat, ibique occasione stationum prsedictarum commoretur; altera vero Parocho loci

subdita reperiatur, contrahi contingat; eo casu nec Parochus sine Sacerdote hujusmodi,

nec vicissim Sacerdos sine Parocho celebrationi hujusmodi matrimonii assistant, aut

benedictionem impertiantur ; sed ambo simul atque sequaliter stolse emolumenta, si quse

licite percipi soleant, accipiant et interesse debeant.

Non obstantibus Apostolicis, ac in universalibus, provincialibusqae, et synodalibus

Conciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, necnon

Ordinum, quorum personse hujusmodi professse fuerint, etiam juramento, confirmationo

Apostólica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et cpnsuetudinibus, privilegiis

queque, indultis et Litteris Apostolicis in contrarium prsemissorum, quomodolibet con-

cessis, confirmatis et singulis illorum tenores praesentibus pro pleno ac sufficienter

expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore perman-

suris, ad prsemissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus,

cseterisque contrariis quibuscumque.

Datum Komse, apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die XVI De-

cembris MDCCCIII, Pontificatus nostri auno quárto.

E. Card. Braschius de Honestis.

Loco t annuli Piscatoris.

Scriptum adest in aluta vitulina.

Charissimo in Christo Filio nostro Carolo Hispaniarum Kegi Catholico Pius Papa VII.

Carissime in Christo Fili noster : salutem et Apostolicam benedictionem. Compertum est

nobis Carolum III felicis recordationis Eegem Catholicum, pió flagrantem desiderio parandi

Militibus aliisque ad Regios Exercitus pertinentibus praesidia, quibus quum fixas sedes ple-

rumque non habeant, frui nihilominus valeant spiritualibus utilitatibus et adjumentis, quse

cseteri Christi fideles ab Ecclesiasticis suis Superioribus ét Prselatis consequuntur, Clementem
XIII, santsD memorise prsedecessorem nostrum, supplicem adiisse, utprsedictos Milites alios-

que ad Eegios Exercitus pertinentes ab Ordinarioram jurisdictione eximeret, subjiceretque

jurisdictioni Venerabilis Fratris, pro tempere existentis, Indiarum Patriarchse ac Eegiorum
Exercituum Vicarii Generalis, qui facultades sibi impertitas per Eccíesiasticos viros a semetipso